GESTES
CABINET Dr. AMARHA IDOUMOU

LES TYPES
CONSULTATION NORMALE
CONSULTATION PEDIATRIQUE
CS URGENTE ( NUIT)
CONSULTATION AVEC ECHOGRAPHIE
CONSULTATION AVEC ECHOGRAPHIE NUIT
HOSPITALISATION DU JOUR
OXYGENOTHERAPIE
OXYGENOTHERAPIE AVEC NEBULISATION
SOINS MEDICAL
SEANCE DE PERFUSION DE FER
LES TRAITEMENTS MEDICAUX
VISITE DE PERMIS
CONSULTATION A DOMICILE
CONSULTATION A DOMICILE AVEC ECHOGRAPHIE
SOINS MEDICAL A DOMICILE
ECG
CONSULTATION SPECIALISEE

LES PRIX
200 DHS
150 DHS
250 DHS
250 DHS
300 DHS
250 DHS
300 DHS
400 DHS
300 DHS
300 DHS
200 DHS
100 DHS
300 DHS
500 DHS
300 DHS
150 DHS
300 DHS



